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Przedsiebiorczos¢ na Lubelszczyznie

— Aleksandra Jangas-Kurzak - Specjalista w Wydziale Analiz i Opracowan Zbiorczych,

Dzialalnos¢ gospodarcza podmiotow z kapitatem zagranicznym
w woj. lubelskim

— Andrzej Matacz - Zastepca Dyrektora US Lublin,

LUBLIN

Pytania dziennikarzy
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LUBLIN

Przedsiebiorczosc na Lubelszczyznie

Liczy sie kazdy

Aleksandra Jangas-Kurzak
Specjalista w Wydziale Analiz
i Opracowan Zbiorczych

tel.: (81) 533 20 51 wew. 146
e-mail: A.Jangas-Kurzak@stat.gov.pl
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mEL Charakterystyka “‘%
| III I | podmiotéw gospodarki narodowej w 2011 r.

uwg.t#
3 869 897
1’00/0
niz w 2010 r.

96,9% - sektor prywatny

Na spadek liczby podmiotéw w 2011 r. miata wptyw aktualizacja rejestru REGON
w oparciu o informacje o osobach zmartych uzyskane z rejestru PESEL oraz
aktualizacja w oparciu o informacje o podmiotach wykreslonych z Krajowego

J Rejestru Sadowego.

V
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el Podmioty gospodarki narodowej w woj. lubelskimz#=
il i' ||| stanwdniu 31X e

B podmioty ogdtem  mosoby fizyczne prowadzace dziatalnos¢ gospodarcza

164 076 162 095
156 180

9
149 411 149478 149019 15057

142 691

835 057 [ o’ NI28750

150
365 221 849 697 433 088

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
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w Rejestrze REGON w woj. Lubelskim ]

T III' M~  Podmioty nowo zarejestrowane i wyrejestrowane [z

B Nnowo zarejestrowane  ®wyrejestrowane

17729

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011
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SRR B® | Charakterystyka podmiotow
1 | I ll | gospodarki narodowej w 2011 r. (cd.)

Podmioty wedtug form prawnych:
77,0% osoby fizyczne prowadzace dziatalnos¢ gospodarczg
(74,2% w kraju)
5,7% spotki handlowe
(8,3%)
4,6% kapitatowe
(7,2%)
1,1% osobowe
(1,1%)
6,0% spotki cywilne
(7,1%)
| 0,7% spotdzielnie
'
J (0,4%)
y
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SRR B®  Charakterystyka podmiotow
{ I II ' | gospodarki narodowej w 2011 r. (cd.)

Podmioty wedtug wybranych sekcji PKD:
30,3% ,Handel; naprawa pojazdéw samochodowych”
(27,4% w kraju)
11,8% ,Budownictwo”
(11,9%)
8,0% ,Przetworstwo przemystowe”
(9,1%)
7,3% ,Dziatalnosc¢ profesjonalna, naukowa i techniczna”
(8,7%)
6,9% Llransport i gospodarka magazynowa”
(6,5%)
I 6,9% ~Pozostata dziatalnos¢ ustugowa”
) (6,1%)
y
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SRR B® | Charakterystyka podmiotow
1 | I ll | gospodarki narodowej w 2011 r. (cd.)
Podmioty wedtug wybranych sekcji PKD (cd.):

~+Handel; naprawa pojazdow samochodowych”
65,4% - ,Handel detaliczny”

20,9% - ,Handel hurtowy”

~Budownictwo”
63,4% - ,Roboty budowlane specjalistyczne”

31,3% - ,,Budowa budynkow”

~Przetworstwo przemystowe”
16,3% - ,Produkcja wyrobdw z drewna, korka, stomy i wikliny”

| 12,9% - ,Produkcja wyrobow z metali”

11,9% - ,Produkcja artykutow spozywczych”

<@-
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BN @™ Charakterystyka podmiotéw
1 | I ll | gospodarki narodowej w 2011 r. (cd.)
Podmioty wedtug przewidywanej liczby pracujacych:

95,2% jednostki mate (do 9 osdb)
(95,0% w kraju)

4,0% jednostki Srednie (10-49 osdéb)
(4,1%)
0,8% jednostki duze (50 osob i wiecej)
(0,9%)
0,71% 50-249 oséb
(0,76%)
0,07% 250-999 0s6b
| (0,10%)
| | 0,02% 1000 osdb i wiecej
| vv (0,02%)
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ik B Charakterystyka podmiotéw
‘ H Il ' | gospodarki narodowej w 2011 r. (dok.)

Podmioty wedtug siedziby:

64,5% jednostek zarejestrowanych w miastach
(74,1% w kraju)

37,0% jednostek zarejestrowanych
w powiatach grodzkich

25,4% jednostek zarejestrowanych
w Lublinie

-2
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_— Przedsiebiorczos$¢ na Lubelszczyznie

<@_

WSKAZNIK PRZEDSIEBIORCZOSCI

liczba zarejestrowanych podmiotow

gospodarczych na 10 tys. ludnosci

Do przeliczen przyjeto stan ludnosci na koniec III kwartatu 2011 roku.
Przeliczenia te majg charakter tymczasowy i po opracowaniu wynikow

Narodowego Spisu Powszechnego 2011 ulegng zmianie.
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Przedsiebiorczosc na Lubelszczyznie (cd.)

PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ
WEDLUG WOJEWODZTW W 2011 R.
Stan w dniu 31 XlI

—— > FHA‘\
warminsko- \
-mazurskie \\
\,

podlaskie%
773

na 10 tys. ludnosci

ponizej 800 900 1000 1100 i wiecej

<«‘
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15

10

Przedsiebiorczosc na Lubelszczyznie (cd.)

lokata wojewddztwa lubelskiego

wojewddztw powyzej Sredniej krajowej

wojewoddztw ponizej Sredniej krajowej

max wojewoddztwo mazowieckie 1284

min wojewodztwo podkarpackie 718
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Przedsiebiorczosc na Lubelszczyznie (cd.)

OSOBY FIZYCZNE PROWADZACE,DZIALALNOSC GOSPODARCZA’
WEDLUG WOJEWODZTW W 2011 R.
Stan w dniu 31 XlI

—

warminsko-
-mazurskie

\

kujawsko- podlaskie \\

-pomorskie 6 1(}/

698

todzkie lubelskie ‘\

581\3

na 10 tys. ludnoSci

ponizej 600 700 800 900 i wiece]

a Bez oséb prowadzgcych indywidualne gospodarstwa rolne.

<«4
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-2

15

10

Przedsiebiorczosc na Lubelszczyznie (cd.)

lokata wojewddztwa lubelskiego

wojewddztw powyzej Sredniej krajowej

wojewoddztw ponizej sredniej krajowej

max wojewodztwo zachodniopomorskie 965

min wojewodztwo podkarpackie 552

U8

Urzad Statystyczny w Lublinie Liczy sie kazdy



il

PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ
W 2011 R.
Stan w dniu 31 XII

2 powiaty powyzej
ot sredniej krajowej

22 powiaty ponize]j
sSredniej krajowej

CHELM

424,
516 < chetmski\\

682 krasnostaws,ki,_,_ﬁ,;’ esZOWRKi . 7 . .
S eom 5 powiatow powyzej

e | /4 . . . /4 . .

mmos sredniej wojewodzkiej

19 powiatdw ponizej
Sredniej wojewddzkiej

na 10 tys. ludnosci

[ .
ponizej 550 650 750 850 i wigcej

<@-
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il

PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ
W 2011 R.
Stan w dniu 31 XII

“BIALA
aDLASKA

537/
/f/“ | bialski

CHELM

837 44
516 < cheimski\

88 682 kras"°sgaﬂ§Kir->~,&:;t;eszovmki
A amose  \BOBN
117 \

zamojski

\r ‘ 2
\ krasnicki
‘»‘.‘ka,m
janowsk

na 10 tys. ludnosci

<

B
ponizej 550 650 750 850 i wigcej

Urzad Statystyczny w Lublinie

POWIATY GRODZKIE

max Lublin 1184

min

Chetm 837

POWIATY ZIEMSKIE

max putawski 830

min

chetmski 424

1113

635
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Przedsiebiorczos¢ na Lubelszczyznie (cd.)

0OSOBY F|ZYQZNE PROWADZACE
DZIALALNOSC GOSPODARCZA’
W 201-1 R.
Stan w dniu 31 XII 2 p0W|aty pOWYZG_]

Sredniej krajowej

22 powiaty ponize]j
sSredniej krajowej

7 powiatow powyzej
sredniej wojewodzkiej

17 powiatdw ponizej
Sredniej wojewddzkiej

' na 10 tys. ludnosci

[ .
ponizej 450 490 530 580 i wiecej

a Bez osob prowadzacych indywidualne gospodarstwa rolne.
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- I I EET Przedsigbiorczosc na Lubelszczyznie (dok.)
ORI ;

OSOBY FIZYCZNE PROWADZACE
DZIALALNOSC GOSPODARCZA’
W 2011 R.

Stan w dniu 31 XII

POWIATY GRODZKIE 825

max Zamosc¢ 889
min Chetm 639

POWIATY ZIEMSKIE 499

max putawski 639
min chetmski 329

na 10 tys. ludnosci

B
ponizej 450 490 530 580 i wiecej

a Bez osob prowadzacych indywidualne gospodarstwa rolne.

<«4
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http://www.stat.gov.pl/cps/rde/xbcr/lublin/
/ASSETS_zmiany_strukturalne_2011.pdf

EE‘E URZAD STATYSTYCZNY w LUBLINIE m&

Informacje i opracowania
statystyczne

ZMIANY STRUKTURALNE
GRUP PODMIOTOW
GOSPODARKI NARODOWEJ
W REJESTRZE REGON
W WOJEWODZTWIE LUBELSKIM,
2011 R.

_ LUBLIN 2012
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podmiotow z kapitatem zagranicznym
- W woj. lubelskim

i Dziatalnos¢ gospodarcza
| ‘ Liczy sie kazdy

Andrzej Matacz
Z-ca Dyrektora US Lublin

LUBLIN

tel.: (81) 533 20 51 wew. 116
e-mail: A.Matacz@stat.gov.pl
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o " l"ll - Uwagi metodologiczne

Zrodio danych: roczne sprawozdanie statystyczne podmiotéw z udziatem
kapitatu zagranicznego

Badaniem objeto: podmioty, w ktorych w koncu danego roku ulokowany
byt kapitat zagraniczny, niezaleznie od ich formy prawnej i wielkosci.

Bez podmiotow: prowadzacych dziatalnos¢ bankowg, maklerska,
ubezpieczeniowqg oraz towarzystw inwestycyjnych i emerytalnych,
Narodowych Funduszy Inwestycyjnych, szkot wyzszych, gospodarstw
indywidualnych w rolnictwie, a takze samodzielnych publicznych zaktadow
opieki zdrowotnej i instytucji kultury posiadajgcych osobowosc¢ prawna.

U8
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™ Liczba podmiotow i pracujacych

o

Wojewoddztwa

OGOLEM
Dolnoslaskie
Kujawsko-pomorskie

Lubelskie

Lubuskie

Y édzkie

Matopolskie
Mazowieckie
Opolskie
Podkarpackie
Podlaskie

Pomorskie

Slaskie
Swietokrzyskie
Warminsko-mazurskie
Wielkopolskie
Zachodniopomorskie

i - Wg wojewodztw w 2010 r.
w podmiotach z kapitatem zagranicznym

Podmioty

23078
2274
571
343
13 lokata
1,5%
udziat w kraju
777
950
1471
8576
471
345
141
1246
2077
174
301
2062
1299

Pracujacy
1518398
145807
38195
20875
13 lokata
1,4%
udziat w kraju
36252
75794
87956
532109
24909
36566
9175
57335
167758
18704
14091
204216
48656



Struktura kapitatu zagranicznego

wg wojewodztw w 2010 r.

w podmiotach z kapitatem zagranicznym

Lubelskie
0,6% Pozostate

wojewodztwa
16,3%

Matopolskie
6,5%

Mazowieckie
Slaskie 49,7%
8,8%

Wielkopolskie
9,0%

Dolnoslaskie
9,1%
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SRRy |I| Liczba podmiotéw
1 |l | z udziatem kapitatu zagranicznego

Co 3 podmiot z kapitatem zagranicznhym miat siedzibe
W WO0j. mazowieckim

W porownaniu z 2009 r. najwiekszy przyrost podmiotow
odnotowano w wojewddztwach:

podlaskim 0 11,9%
lubelskim o 7,9%
matopolskim o 6,50/0

U8
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Liczba podmiotow z udziatem kapitatu zagranicznego
wg przedziatow zatrudnienia w woj. lubelskim
w latach 2001-2010

225
216 217

217

55
45

47

50 50

46
36

13
n

50

46
36 47

>0 40
19
14 16 18 17 20

- || - | o |
2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

45

M Lubelskie ®0-9 m10-49 m50-249 250 i wiecej
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Podmioty z udziatem kapitatu zagranicznego

wg klas wielkosci w woj. lubelskim w 2010 roku |H

Podmioty o liczbie pracujgcych
250 i wiecej

U8
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Pracujgcy w podmiotach z udziatem kapitatu

zagranicznego w woj. lubelskim
w latach 2001-2010

osoby

20875

114293|

113790|

2ol 2
2001| 2002 2003 2004| 2005 2006| 2007 2008 2009| 2010/ lata
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Liczba pracujgcych w podmiotach z udziatem

kapitatu zagranicznego w woj. lubelskim
wg klas wielkosci podmiotow w 2010 r.

do 9 10-49

wiecej
66%

U8
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- \ = | | Kapitat zagraniczny w 2010 r.
1l ’

Ulokowany w Polsce kapitat zagraniczny pochodzit ze 116 krajow

Z krajow Unii Europejskiej pochodzito 88,09%b kapitatu zagranicznego

w wojewodztwie lubelskim kapitat zagraniczny pochodzit
z 38 krajow

Na 343 podmioty z kapitatem zagranicznym 226 posiadato kapitat

z krajow Unii Europejskiej (66,0 %)

U8
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Kapitat zagraniczny wg kraju! pochodzenia

w spotkach z udziatem kapitatu zagranicznego
na Lubelszczyznie

Belgia

4,7% 2010

Dania
0,4%

Stany
Zjednoczone

14,6%

Luksemburg
12,2%

Hiszpania

1,4% Bez danych dotyczacych :
Szwajcarii, Wielkiej Brytanii, Szweciji-
1) kraje, z ktorych pochodzacy kapitat stanowi ponad tajemnica statystyczna

1,5% kapitatu zagranicznego w Polsce

U8
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Kapitat zagraniczny wg kraju pochodzenial

w spotkach z udziatem kapitatu zagranicznego

na Lubelszczyznie
Szwecja

2% 2001

Dania _
0,2% Stany Zjednoczone

7,0%

Wielka Brytania
1,2%

1 kraje, z ktorych pochodzacy kapitat stanowi Luksemburg
ponad 1% kapitatu zagranicznego w Polsce 0,3% Bez danych dotyczacych Hiszpanii -

tajemnica statystyczna
Ui
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BN SN = Kapitat podstawowy w spotkach
- | l I |III z udziatem kapitatu zagranicznego

na Lubelszczyznie w latach 2001-2010 (w min zt)

1300 1 Kapital podstawowy to rzeczywisty wkiad wiasciciela 11269,0
lub wspotwiasciciela, wniesiony na uruchomienie jednostki
1200 . gospodarczej z chwilg jej zatozenia, ewentualnie pdzniej podwyzszony

Ho 11045,2|

1000 -

900 -

800 -

700 ~

600 -
588,7

500

2001 2002 2003 2004 2005/ 2006/ 2007, 2008 2009 2010
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Z udziatem kapitatu zagranicznego

I B | Struktura kapitatu podstawowego w spdétkach
B I"II' w roku 2010 w woj. lubelskim

kapitat kapitat krajowy
rozproszony___———===
4%

: i oso6b prawnych
kapital krajowy 3%
.

osob fizycznych

kapitat
zagraniczny
81%
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NS Kapitat podstawowy podmiotow,
N | il w ktorych wartos¢ kapitatu zagranicznego
il *

przekracza 1 min USD

Liczba podmiotow, w ktorych wartos¢ kapitatu zagranicznego
przekracza 1 min USD w woj. lubelskim w latach 2001-2010

60

50 /
3o 487 lao

40 '&I ’ é§|

30 ’Ql = , g‘

20 24

10

2001 2002 2003 2004 [2005 2006/ (2007 2008 (2009 2010
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BETSSIEN Kapitat podstawowy podmiotdw,
’ | | |II' | wktorych wartosc kapitatu zagranicznego

przekracza 1 min USD

Wartosc¢ kapitatu (w min zt) podmiotéw, w ktérych wartos¢ kapitatu
zagranicznego przekracza 1 min USD w woj. lubelskim w latach 2001-2010

1200 ! 136,6]

1000 -

800 -

600 -

400 -

412 6

200 -

2001 2002 2003 |[2004) 2005 [2006/ 2007 2008 2009 2010
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I SN W Kapitat podstawowy podmiotdw,
| ] w ktorych wartos¢ kapitatu zagranicznego
Ml

przekracza 1 min USD

Struktura kapitatu podstawowego podmiotow, w ktérych wartos¢ kapitatu
zagranicznego przekracza 1 min USD w waoj. lubelskim w 2010 r.

kapitat kapitat krajowy
rozproszony 0osOb prawnych
4% 2%

kapitat krajowy oso6b
fizycznych
11%

kapitat
zagraniczny

83%

e

<@n—

U8
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przez podmioty z udziatem kapitatu zagranicznego
w woj. lubelskim w latach 2001-2010

900 Wydatki inwestycyjne ogétem w min zt

800

700 -

600 -

500 -

400 ~

300 -

200 -

100 -

2001 [2002 [2003 2004 [2005 2006/ [200/] (2008 2009 (2010
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przez podmioty z udziatem kapitatu zagranicznego

700

600

500 -

400 -

300 -

200 -

100 -

w woj. lubelskim w latach 2001-2010

Wydatki na srodki trwate w min zi

400,4

2001 2002 2003 2004) 2005 2006/ 200/ 2008 (2009 2010
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w woj. lubelskim w latach 2001-2010

NS \Wyniki finansowe podmiotow
T ||III 1K udziatem kapitatu zagranicznego
il
500

—Brutto
07T —Netto

300 -
233,8

200 -

1791

100 -

98,3

-100 -

-177,1

2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

-200 -
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Wyniki finansowe podmiotow

Z udziatem kapitatu zagranicznego
w woj. lubelskim w latach 2001-2010

Jednostki wykazujace zysk

M Brutto ™ Netto

200) 2002 (2003 |2004) (2005 2006/ [2007 2008 2009 2010

U8
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IS \\/yniki finansowe podmiotow
I lIII I z udziatem kapitatu zagranicznego

w woj. lubelskim w latach 2003-2010

M Przychody z catoksztattu dziatalnosci (w min zf)

M Koszty uzyskania przychodow z catoksztattu dziatalnosci (w min zt)

12097,4

4431,0

4261,6

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

U8
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BN SN = |mport w podmiotach
| [ ] Z udziatem kapitatu zagranicznego
L

w wojewodztwie lubelskim

Liczba podmiotéw importujacych w latach 2005-2010

e g A B b g

T

Ut
Urzad Statystyczny w Lublinie - Liczy sie kazdy

<@n—




Import w podmiotach

Z udziatem kapitatu zagranicznego
w wojewodztwie lubelskim

Wartosc¢ importu w latach 2005-2010 w mln zt
2053,0

2005 2006 2007 2008 2009 2010

U8

Urzad Statystyczny w Lublinie Liczy sie kazdy



Struktura importu w podmiotach

Z udziatem kapitatu zagranicznego
w wojewodztwie lubelskim w 2010 r.

iImport ustug

import

towarow
do dalszej

odsprzedazy

45%

<w___:
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Eksport w podmiotach

Z udziatem kapitatu zagranicznego
w wojewodztwie lubelskim

Liczba podmiotoéw eksportujacych w latach 2005-2010
154

2005 2006 2007 2008 2009 2010

U8
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Eksport w podmiotach

Z udziatem kapitatu zagranicznego
w wojewodztwie lubelskim

Wartosc¢ eksportu w latach 2005-2010 w min zt

— 3013,7

2524,5

2135,1
18421

2005 2006 2007 2008 2009 2010

<@;;_»:____ AT
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Struktura eksportu w podmiotach
Z udziatem kapitatu zagranicznego
w wojewodztwie lubelskim w 2010 r.

eksport ustug
eksport 13%

wyrobow
71% towarow

i materiatow
16%

eksport
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_ l"II' ~ Najblizsza konferencja

Potencjat ekonomiczny miast wojewodztwa
lubelskiego

Sytuacja spoteczno - gospodarcza woj. lubelskiego
w I kw. 2012 r.
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